quinta-feira, 14 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 020A/2022 VINCULADO A TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMPLETA ENGENHARIA

EIRELI CNPJ nº 02.771.201/0001-18 – OBJETO: Termo aditivo de Prazo ao contrato 020A/2022. Data do Termo:

16/02/2022. Prazo do Termo: 29/04/2022. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de

Fevereiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6745B2F487B47F351EFBB6934B78F4C

		2022-04-14T13:07:42-0300